

MÅNEDSBREV TOMMELITEN

OKTOBER 2023

Årets første månedsbrev ble først i oktober! Tilvenningsukene har gått superfort, og over all forventning. Så langt har vi ønsket Tomàs, Ask M, Dina, Zakariya og Benjamin velkommen til oss. De har funnet seg godt til rette og utgjør en fin gjeng på Tommeliten sammen med Julie, Vilje, Ask B, Matias og Samuel.

Tusen takk også for godt oppmøte på foreldremøte - vi håper det ikke ble for mye info på en og samme tid, og skulle det være noe som var uklart, tar vi gjerne imot spørsmål på epost eller SMS. For de av dere som ikke deltok på møte, vil få referat tilsendt på mail.

For å gjenta litt informasjon angående personalet, så er altså staben på Tommeliten bestående av Kine, Bee, Esther og Diana.

Diana og Esther er 100% sykemeldt, og vi har derfor gode vikarer som hjelper til i denne perioden.

Fra november skal også Esther bytte avdeling, og går over til Soria Moria – vi får derfor en nyansatt barne- og ungdomsarbeider på Tommeliten, og ønsker henne velkommen til den fine gjengen vår i slutten av oktober 😊

Før den tid har vi mye gøy i vente, og ønsker også Mathilde og Theodor velkommen til oss i løpet av måneden. Da blir vi endelig fulltallig i barnegruppa.

Store deler av september gikk til både tilvenning og forberedelse av brannvernuka, og vi har sunget og danset til Bjørnis i ukevis. Vi har også hatt ulike formingsaktiviteter, og barna fikk også prøvd ut brannslangen og slukket brann, malt som flammer på vindusruta vår. De fleste har lært seg nummeret til brannstasjonen, og vet også hva vi skal gjøre ved en eventuell brann(øvelse) i barnehagen!

Vi rakk også å feire bursdagen til både Ask B og Benjamin som begge hadde bursdag i uke 38. Og Julie som ble 2 år i uke 39.

Hipp Hipp Hurra!!!

Fra oktober vil vi fokusere mer på tema om kroppen, og Babblarna blir hovedtema hos oss den kommende perioden, før julen plutselig melder sin ankomst.

Babblarna er svenske fiktive figurer, brukt som språkverktøy for barn.

I Babblarnas verden er målet å bable, snakke, synge og leke sammen så mye det går. Vi skal bruke fantasien godt, og la hverdagens hendelser og rutiner gi rom for masse språklek og kommunikasjon.

Vedlagt ligger link, slik at dere kan oppdage Babblarnas verden hjemme og se og synge sammen med barna.

[Babblarna \(https://babblarna.no/\)](https://babblarna.no/)



BURSDAGER I OKTOBER

Theodor 1 år

Mathilde 1 år



Skulle det være noe dere lurer på, er det bare å ta kontakt på telefon eller mail.

Høstklemmer fra

Kine, Esther, Bee, Diana og Selda